
 
 

 

 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

 

  SUBSECRETARÍA 

   
   

   

www.fomento.gob.es 
s.g.recursos.humanos@fomento.es 

Pº de la Castellana, Nº 67  
28071 Madrid 
TEL: 91 597 8162 
 

 
 

 

Resolución de la Subsecretaría de Fomento, por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para proveer 
54 plazas de personal laboral temporal de la categoría profesional de Titulado Superior, 
fuera de convenio, en el Centro de Estudios y Experimentación de Obras Públicas, 
Ministerio de Fomento.  
   
 
Por Resolución de 4 de abril de 2019, se declaró aprobada la lista provisional de 
admitidos y excluidos del proceso selectivo para la cobertura de 54 plazas de personal 
laboral temporal de la categoría profesional de Titulado Superior, fuera de convenio, en 
el Centro de Estudios y Experimentación de Obras Públicas, disponiendo los aspirantes 
excluidos u omitidos de un plazo de cinco días hábiles para subsanar los defectos que 
motivaron su exclusión u omisión. 
 
Finalizado dicho plazo, y en cumplimiento de lo establecido en el apartado 
decimoquinto.1 y 2 de la Orden HFP/688/2017, de 20 de julio (BOE del 22), esta 
Subsecretaría ha resuelto elevar a definitiva la lista provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos del citado proceso que figura como Anexo a esta Orden. 
 
La lista definitiva de admitidos y excluidos se expondrá en el punto de acceso general 
http://www.administracion.gob.es y en la página web de este Departamento, 
http://www.fomento.gob.es. 
 
Asimismo, con fecha 6 de mayo de 2019, D.ª Mª Eugenia Martín Baanante, presentó 
escrito mediante el cual renuncia de su condición de Vocal en los Tribunales 
calificadores I, III y IV  del proceso selectivo citado, por incurrir en una de las causas de 
abstención recogidas en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen 
Jurídico del Sector Público. 

Esta Subsecretaría, en virtud de las facultades que tiene conferidas ha resuelto: 
 
1.-  Aceptar la renuncia presentada por D.ª Mª Eugenia Martín Baanante. 
2.- Designar a D. José Estaire Gepp, funcionario de la Escala de Técnicos Facultativos 
Superiores de Organismos Autónomos del Ministerio de Medio Ambiente, como Vocal 
suplente en los Tribunales I y III, y como Vocal titular en el Tribunal IV del proceso 
selectivo antes citado. 
 
Contra esta Resolución se puede interponer potestativamente recurso de reposición 
ante la Subsecretaria de Fomento, en el plazo de un mes desde su publicación o 
bien recurso contencioso-administrativo, ante las Salas de lo Contencioso-
administrativo de los Tribunales Superiores de Justicia, de conformidad con lo 
dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose que, en 
caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interponer recurso 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(1
 d

e 
16

) 
- 

Có
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

if
ic

ac
ió

n:
 M

FO
M

02
SB

0E
83

B4
9C

CA
94

5B
4C

26
61

. 
Ve

ri
fi

ca
bl

e 
en

 h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
fo

m
en

to
.g

ob
.e

s/
 O

.M
 d

e 
24

/2
/2

01
1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya 
producido la desestimación presunta del mismo. 
 

El Subsecretario de Fomento 
Jesús M. Gómez García 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(2
 d

e 
16

) 
- 

Có
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

if
ic

ac
ió

n:
 M

FO
M

02
SB

0E
83

B4
9C

CA
94

5B
4C

26
61

. 
Ve

ri
fi

ca
bl

e 
en

 h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
fo

m
en

to
.g

ob
.e

s/
 O

.M
 d

e 
24

/2
/2

01
1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

 
 

ANEXO 
 
 
ASPIRANTES ADMITIDOS 
 
 

DNI Apellidos y nombre Nº proyectos 

***4703** ABAJO MUÑOZ, TAMARA 12, 38, 39 

***4062** ABAD VALLE, PATRICIA 18 

***6999** ABELLAN GARCIA, FRANCISCO JAVIER 5, 18, 45 

***1102** ABRIL ESTEBAN, SARA 11, 12, 13 

***3293** ACEVEDO PEREZ, DAVID 43, 46 

***4434** AGUADO TANARRO, DANIEL GONZALO 11, 38, 39 

***4995** AIT-CHAIB CORCHERO, JOSE ISMAEL 38, 39 

***1326** ALARCON LUQUE, JAVIER 25 

***0710** ALCARRIA CONTRERAS, ZAIDA 37, 41, 44 

***6908** ALCOCEBA GARRIDO, CRISTINA 32, 35 

***6559** ALCON DE LA CRUZ, ALBERTO 4, 7 

***0103** ALFONSIN GONZALEZ, CRISTINA 38, 39 

***2355** ALONSO CAMARERO, MIRIAM 21, 22, 25 

***0728** ALONSO GONZALEZ, LUIS 24, 45, 46 

***8074** ALONSO RUIZ, Mª ESTER 4, 24, 38 

***8505** ALMARCHA RUIZ, MARTA 27, 28, 29 

***3855** ALTIER INFANTES, ALEXANDRA 31, 43, 45 

***7439** ALVAREZ ECHEVARRIA, JAVIER 43, 46 

***4898** AMBLAR FRANCES, Mª PILAR 25 

***5718** ANDRES MORENO, PATRICIA 6 

***2418** ANTON CAMACHO, ANA ISABEL 28, 30, 34 

***2958** ARANDA HERENCIA, MANUEL 11, 12, 13 

***4237** ARCE ARANDA, SILVIA 22, 43, 46 

***4970** ARCO LOPEZ, Mª AURORA 21, 28, 43 

***6428** ARNAIZ BARRERO, JESUS ENRIQUE 1, 2, 32 

***3900** ARRIZABALAGA IBARZABAL, JON 21,25 

***7718** ARROYO SALINAS, ANGEL 22, 25 

***0711** AYALA BERNAOLA, ARKAITZ 8, 9, 10 

***3816** BAEZ HENRIQUEZ, MANUEL FRANCISCO 6, 7, 10 

***0049** BELMAR DIAZ, OSCAR 22, 38, 42 

***9343** BALLESTEROS SANZ, LUIS 22 

***5641** BARBANCHO BALSERA, DAVID 38, 39 

***4617** BARBERO BLANCO, LIDIA 11, 12, 13 

***8249** BARBERO GALLO, PAULA 6, 7, 43 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(3
 d

e 
16

) 
- 

Có
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

if
ic

ac
ió

n:
 M

FO
M

02
SB

0E
83

B4
9C

CA
94

5B
4C

26
61

. 
Ve

ri
fi

ca
bl

e 
en

 h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
fo

m
en

to
.g

ob
.e

s/
 O

.M
 d

e 
24

/2
/2

01
1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyectos 

***1941** BARQUILLA BARQUILLA, ELOISA 11, 12, 13 

***8670** BARRAL HERAS, CRISTINA 36, 37, 43 

***3757** BARRIOS VIRTUS, ICIAR 25, 28, 29 

***6056** BEJARANO CARRION, Mª DOLORES 22, 25, 42 

***0097** BELLO BRAVO, TOMAS 11 

***9311** BENAYAS POLO, REBECA 38, 39 

***2849** BERGUA LOPEZ, PATRICIA MARIA 21, 22, 25 

***6237** BERLANGA AGUADO, SUSANA 38, 39, 47 

***4336** BERMEJO CASERO, ANTONIO 8, 10, 47 

***5019** BERMEJO CASTRO MARIO 8, 10 

***8825** BERMEJO NUÑEZ, ESTER 3, 14, 47 

***2381** BERNARDINO BARRAGAN, LUCIA 13 

***1822** BIELSA LOZOYA, SANDRA 38, 42 46 

***8450** BLANCO WARD, DANIEL 21,38, 42 

***7276** BLAS MONCALVILLO, MIGUEL DE 39, 41, 44 

***0581** BOROBIO GOMEZ, ARANZAZU 3, 43, 47 

***7715** BOTANA BUDIÑO, ROCIO 16 

***6715** BRANDAN GORDILLO, ORLANDO RUBEN 46 

***9221** BRU CRUZ, GUADALUPE MARINA 10, 12, 13 

***1849** BUENDIA FORES, CRISTINA 42 

***2943** BUENO REQUENA, JUAN FRANCISCO 1, 2, 32 

***4964** BURGUI BURGUI, MARIO 22, 25 

***8133** CAMACHO VACAS, ESTHER 42 

***3283** CAMPIÑA DOMINGUEZ, ALEJANDRO 21, 25 

***3330** CAPAPE CUCALON, JAVIER 28, 39, 46 

***3404** CARBONELL BARRIOS, BEATRIZ 12 

***7841** CARO JUAREZ, ANA LEYRE 6, 14, 20 

***2527** CARRASCO CARRASCO, MARTIN 43 

***3252** CARRASCO FERNANDEZ, IGNACIO 21 

***7727** CARRETERO PEÑA, ANTONIO ALFONSO 25 

***1688** CARRETERO REGIDOR, AGUSTIN 47 

***8489** CASTAÑARES HERNANDEZ, GABRIEL 25 

***7330** CASTAÑOS MARTINEZ, PABLO 8, 9, 10 

***5225** 
CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE 
ANTONIO 

43, 46 

***2313** CASTILLO, SOLER, Mª DE LAS NIEVES 38, 43, 46 

***3207** CASTRO ZATO, MARIA ARACELI 21, 25 

***1080** CERA GALACHE, RUBEN DE LA  6, 7 

***9363** CHACON TANARRO, PABLO 30 

***7998** CHICO CABEZAS, MIGUEL ANGEL 21, 43, 46 

***2135** COBO MARTINEZ, CARLOS 28, 30,36 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(4
 d

e 
16

) 
- 

Có
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

if
ic

ac
ió

n:
 M

FO
M

02
SB

0E
83

B4
9C

CA
94

5B
4C

26
61

. 
Ve

ri
fi

ca
bl

e 
en

 h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
fo

m
en

to
.g

ob
.e

s/
 O

.M
 d

e 
24

/2
/2

01
1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyectos 

***2850** COBRECES ALVAREZ, ANA MARIA 1, 2 

***6566** COMES AGUILAR, LAURA 42 

***8552** COMINGES LOMBOS, MARIA DE 26 

***1287** CONEJERO PEIRO, MANUEL 22, 38, 42 

***0423** CORRAL RONDA, FERNANDO JOSE 11, 12, 13 

***6547** CORZO RICO, JOSE PEDRO 4, 7, 10 

***4762** CRESPO CHACON, INES 10 

***1747** 
CRESPO MUCIENTES, Mª DE LOS 
ANGELES 

5 

***6893** CRIADO DEL BRIO, MARCO ANTONIO 16 

***7086** CUERNO CONDE, IRENE 21, 25 

***2567** CURTO ALONSO, ELENA 21, 25 

***3608** DELGADO BUENO, ISABEL 22, 23, 37 

***1035** DIAZ GUZMAN, LAURA 14 

***3142** DIAZ PEÑA, BEATRIZ 43, 46 

***7188** DIAZ REDONDO, MARIA 22 

***0440** DIEZ GARCIA, IRENE PILAR 28, 29, 33 

***8217** DIEZ GONZALEZ, JULIAN 11, 22, 24 

***0760** DOMINGUEZ CORDAL, ALBERTO 6, 12, 13 

***8659** DONOSO LOPEZ, ANTONIO 23 

***7281** ECHEVERRIA GARCIA, EDUARDO 8, 40, 47 

***5740** ENCISO RAMOS, Mª BELEN 19 

***5846** ESCRIVA ESCRIVA, Mª JOSE 42, 43, 46 

***7621** ESTEBAN CARRILLO, MARTA 2 

***1411** ESTRELA SEGRELLES, CLARA EUGENIA 37, 39, 43 

***8123** FERNANDEZ ALONSO, VIRGINIA 31, 43, 46 

***5528** FERNANDEZ BEJARANO, JOSE LUIS 30 

***1305** 
FERNANDEZ DE BOBADILLA 
HILDEBRANDT, IGNACIO 

7, 9, 34 

***3846** FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS 12, 38, 39 

***7360** FERNANDEZ FERNANDEZ, PAULA 3, 4, 5 

***4718** FERNANDEZ JIMENEZ, AITOR 37, 43, 47 

***7997** FERNANDEZ MARTINEZ, LAURA 27, 29 

***3209** FERNANDEZ MORENO, MONICA 39, 42, 46 

***6616** FERNANDEZ PACHECO, JESUS 11, 12, 13 

***5586** FERNANDEZ RAMOS, OSCAR 22, 42, 46 

***0482** FONOLLA VEIGA, CRISTINA 11, 12, 13 

***4574** FONTANILLA MANZANRA, JOSE JAVIR 14, 20 

***2978** FUENTENEBRO GARCIA, MARIO 28, 38, 72 

***6641** FUENTES MONTES, VIRGINIA 25 

***6723** GABRIEL MARTIN, IVAN 37, 38, 39 

***0414** GAETE HARZENETTER, RODRIGO 11, 12, 13 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(5
 d

e 
16

) 
- 

Có
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

if
ic

ac
ió

n:
 M

FO
M

02
SB

0E
83

B4
9C

CA
94

5B
4C

26
61

. 
Ve

ri
fi

ca
bl

e 
en

 h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
fo

m
en

to
.g

ob
.e

s/
 O

.M
 d

e 
24

/2
/2

01
1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyectos 
ALFONSO 

***3985** GALLEGO CUERVO, MARIA 22, 28, 42 

***8300** GALVAN DIAZ, MARTA 6, 7, 47 

***5823** GARCIA ALCOCER, VANESA 6, 47 

***6890** GARCIA BRAVO, NATALIA 38, 39 

***4389** GARCIA CASUSO, Mª DEL CARMEN 11, 12, 13 

***8682** GARCIA DE TUERO, Mª FATIMA 26 

***9888** GARCIA DE TUERO, NURIA 26 

***5716** GARCIA GIL, JORGE 23, 25, 42 

***2501** GARCIA GOMEZ, BEATRIZ 11, 12, 13 

***6563** GARCIA HERRANZ, Mª SOLEDAD 47 

***8418** GARCIA HERRERA, GUILLERMO 11, 13 

***5033** GARCIA LUQUE, IGNACIO 16 

***4368** GARCIA OLIVA, MIRIAM 28, 29, 33 

***6657** GARCIA PERIÑAN, EDER 24, 38, 42 

***1121** GARCIA-MONGE POZO, RAFAEL 6, 7 

***8239** GARCIA SANCHEZ-MOLINA, CARLOS 5, 18, 19 

***1580** GARCIA SASTRE, ESTHER 31, 43, 46 

***3853** 
GARCIA DE FERNANDO MORENO, JOSE 
LUIS 

26 

***0539** GARRUCHO DIAZ-PAVON, ALVARO 39, 43 

***0902** GIL MARQUEZ, JOSE MANUEL 24, 38, 39 

***4708** GIL PEREZ, JOSE IGNACIO 21, 22 

***6855** GIMENO MELIA, VICENT PAU 37, 43, 46 

***8573** GIRON SAENZ, MARTA 28, 38, 39 

***8177** GOMEZ GOMEZ, BEATRIZ  18, 31, 45 

***1690** GOMEZ GONZALEZ, ANDRES 43, 46, 47 

***7040** GOMEZ INIESTA, ALEJANDRO 20 

***4194** GOMEZ RODRIGUEZ, VIRGINIA 28, 33, 38 

***9279** GOMEZ SERRANO, ADRIAN 22, 25, 37 

***1018** GONZALEZ BELMONTE, RAQUEL 14, 20 

***0104** GONZALEZ CARDOSO, ALEJANDRA 42, 43, 46 

***5227** GONZALEZ ESTEBAN, ALBA 24, 28, 39 

***4617** GONZALEZ GARCIA, RAMON 22, 42, 43 

***6726** GONZALEZ HIGUERO, JUAN LUIS 6, 7, 10 

***9332** GONZALEZ LOPEZ, RAUL 43, 46 

***0896** GONZALEZ MARIÑO, IRIA 45 

***2592** GONZALEZ SANTOS, ROCIO 40, 43, 46 

***8159** GRANADO GARRIDO, SANTIAGO 22, 25 

***0566** GUTIERREZ RODRIGUEZ, MIGUEL 20, 25, 40 

***3497** GUZMAN FERNANDEZ, SUSANA 5, 18 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(6
 d

e 
16

) 
- 

Có
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

if
ic

ac
ió

n:
 M

FO
M

02
SB

0E
83

B4
9C

CA
94

5B
4C

26
61

. 
Ve

ri
fi

ca
bl

e 
en

 h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
fo

m
en

to
.g

ob
.e

s/
 O

.M
 d

e 
24

/2
/2

01
1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyectos 

***4069** GUZMAN VILLANUEVA Mª ELVIA 37, 38, 39 

***4593** HEREDERO GARCIA, Mª DEL CARMEN 20, 23, 25 

***1729** HERNANDEZ MARTIN, ANDREA 42, 43, 46 

***4179** HERNANDEZ TRUJILLO, CORALINA 21, 25 

***0358** HERRAIZ GARCIA, CARLOS 21, 38, 42 

***7541** HERRERA ARGUDO, MONICA 23, 38, 43 

***0094** HIDALGO GARCIA, IVAN 31, 43, 46 

***2942** HIPOLITO DE GREGORIO, LIDIA 14, 25 

***5218** HUELIN RUEDA, PABLO 38, 39 

***0639** IBAÑEZ ASTABURUAGA, ALEJANDRO 43, 46 

***4777** IBAÑEZ ESPINOSA, MARIA 21, 43, 46 

***0305** IMBERN FERNANDEZ, NURIA 38 

***2900** INCLAN NAFRIA, ANA CRISTINA 8, 9, 13 

***0524** INGELMO BERMEJO, MONTSERRAT 6, 43, 46 

***8088** INCIO CABALLERO, LARA 38, 39, 42 

***4894** IÑIGO MUSTAFA, LUIS ADOLFO 38 

***0494** JAURRIETA MELLADO, AINHOA 4, 6, 8 

***0487** JIMENEZ ARROYO, FERNANDO 21, 25 

***3919** JIMENEZ CASTILLO, JOSE LUIS 3, 4 

***4530** JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA ADELA 10, 12 

***5220** JIMENEZ GARCIA, EUGENIO 11, 12, 13 

***6529** JIMENEZ GOMEZ, CARLOS 11, 12, 13 

***8117** JIMENEZ MENESES, LUIS 38, 39 

***5671** JIMENEZ NUÑEZ, JAIME 43, 46, 47 

***3173** JUAREZ GONZALEZ, LAURA 6 

***4536** LAINA GOMEZ, CARLOS 8, 9, 10 

***4598** LAPEÑA MAÑERO, PABLO 8, 11, 12 

***0066** LARRAD PEREZ, LAURA 45 

***0650** LAZARO SANZ, DIEGO 3, 10, 38 

***8785** LEON BUENDIA, CARLOS 8 

***2919** LILLO APARICI, PAULA 22 

***6632** LLARIO ROMERO, VICENTE 14, 20, 23 

***2771** LLORENTE CASTILLO, MARTA 11, 12, 13 

***9781** LOBATO MONTERRUBIO, ALEJANDRO 10, 39, 40 

***4603** LOPEZ ANSORENA, IÑIGO 28, 30, 36 

***2540** LOPEZ DE ABAJO LOPEZ, LUCIA 4, 34, 36 

***1909** LOPEZ GARCIA, ANA ISABEL 47 

***5198** LOPEZ GARCIA, SUSANA PAULA 8, 10 

***9443** LOPEZ MOLINA, GINES MIGUEL 23, 37, 44 

***1061** LOPEZ PEREIRA, RICARDO 43, 46 

***5764** LOPEZ URIBARRI, LEIRE 23 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(7
 d

e 
16

) 
- 

Có
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

if
ic

ac
ió

n:
 M

FO
M

02
SB

0E
83

B4
9C

CA
94

5B
4C

26
61

. 
Ve

ri
fi

ca
bl

e 
en

 h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
fo

m
en

to
.g

ob
.e

s/
 O

.M
 d

e 
24

/2
/2

01
1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyectos 

***1033** LORENZO CANALES, MYRIAM 22, 39, 42 

***3979** LORENZO HURTADO, JULIO DE 8, 15, 46 

***1679** LOSADA AGUERRALDE, Mª ESTHER 21, 22, 25 

***7081** LOZANO MUÑOZ, ANA 16, 30, 40 

***4862** LUCIA VELA, ANA 39 

***8909** LUQUE LLAUDIS, BELEN 22, 43, 44 

***7669** MAESO MENCHEN, JOSE 17, 18, 19 

***7517** MARIA-TOME GIL, BEGOÑA 25 

***6319** MARIN MARTIN, Mª DOLORES 24, 37, 39 

***4997** MARTIN BETANCOR, KEILA 42, 46 

***0327** MARTIN BLANCO, PABLO 10, 12, 13 

***8238** MARTIN DEL POZO, DELIA 42 

***7192** MARTIN GOMEZ, PATRICIA 27, 28, 29 

***7074** MARTIN GONZALEZ, JOSE LUIS 6, 7, 47 

***4963** MARTIN LOMA, DIEGO 33, 38, 39 

***0132** MARTIN RUBIO, CAROLINA 11, 21, 25 

***2669** MARTIN RUIZ, MIRIAM 11, 12, 13 

***9625** MARTIN TRUEBA, JAVIER 37, 39, 44 

***5683** MARTINEZ ALONSO, ANTONIO 1, 2 

***3901** MARTINEZ ARAGON, MARIA JOSE 6 

***5783** MARTINEZ BALLESTEROS, CECILIA 6 

***4177** MARTINEZ GARCIA, SARA 38, 39, 44 

***0758** MARTINEZ ILLANA, MIGUEL 22, 42 

***8679** MARTINEZ JAUREGUI, BERTA 22 

***4671** MARTINEZ MEGIAS, CLAUDIA 42 

***8363** MARTINEZ SANTAMARIA, ENRIQUE 37, 38, 39 

***9590** MARTINEZ TARIFA, MARIA ADELA 43, 46 

***4485** MATOS TAMAMEZ, JOSE 16 

***6387** MCKNIGHT MORALES, LYDIA ALICIA 27, 28, 33 

***7697** MEDINA COBO, MIGUEL 22, 38, 42 

***2798** MELLADO DIAZ, ANDRES 42 

***9131** MELLIZO SANZ, ALICIA 22 

***7660** MENCHERO MOYANO, OSCAR 24, 38, 42 

***2366** MENDEZ NISTAL, RUBEN 16, 30, 40 

***0895** MENDOZA GARCIA, MARIAN 22 

***3975** MENDOZA SANCHEZ, ANA BELEN 9, 34, 36 

***6049**  MIGUEL GARCIA, ANGEL DE 46 

***0765** MIGUEL TORTOLA, LUCIA 4, 6, 7  

***8818** MINGUEZA PEDRAZA, JAVIER 22, 25, 42 

***7516** MIR LLORENS, CARLOS 37, 43, 46 

***2066** MOLDES TEIJEIRO, ANA,  3, 28, 36 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(8
 d

e 
16

) 
- 

Có
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

if
ic

ac
ió

n:
 M

FO
M

02
SB

0E
83

B4
9C

CA
94

5B
4C

26
61

. 
Ve

ri
fi

ca
bl

e 
en

 h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
fo

m
en

to
.g

ob
.e

s/
 O

.M
 d

e 
24

/2
/2

01
1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyectos 

***6194** MOLINA PEREZ, Mª ASCENSION 24 

***8789** MOLINOS PEREZ, MIGUEL 41 

***9233** MONSERRAT LOPEZ, ANDREA 3, 4, 7 

***1013** MONTERO CUBILLO, NATALIA SALI 11, 12, 13 

***1742** MONTOYA RODRIGUEZ, MARIA 47 

***9966** MORA CEJUDO, JOSEFA 29, 36, 44 

***5345** MORALES HERAS, ANTONIO 4, 6, 7 

***6362** MORALES MERCHAN, JORGE 26 

***8280** MORANTE SANCHEZ, IRENE 43, 46 

***2047** MORENO VICENTE, CLARA ENEDINA 42 

***7955** MORILLO TORDECILLAS, CARLOS 42 

***1802** 
MOSCOSO DEL PRADO HERRERA, Mª 
ELOISA 

25 

***9299** MOSTAZA COLLADO, DAVID 24, 38, 39 

***1554** MOYA MAGANTO, PAULA 21, 23, 25 

***0304** MURILLO FEIJOO, JUAN LUIS 5, 31, 45 

***5446** NARANJO FERNANDEZ, SOFIA 11, 12 

***2829** NAVARRO CAYUELA, LAURA 4, 6, 7 

***6656** NEBRA COSTAS, ALFONSO 42 

***9669** NIETO ACERO, ALFONSO 11, 12, 13 

***7872** NIETO ALCOLEA, DAVID 3, 6, 7 

***8453** NIETO CASTILLO, ANA MARIA 31, 18 

***0978** NONTOL ABANTO, ROSA ELENA 6, 7, 47 

***9924** NUÑEZ PEREZ, ANDRES 11, 12, 13 

***3561** NUÑEZ ROGER, CARMEN ADRIANA 28, 29, 39 

***7582** OJEDA COUCHOUD, MILAGROS 26 

***6269** OLMOS DE ANDRES, MARIA 21, 22, 25 

***6399** OREJANA GONZALEZ, ROBERTO 11, 12, 13 

***4798** ORTEGA MARTIN, CAROLINA ANA 10, 11, 12 

***2065** OSSA CARRETERO, JOSE ANTONIO DE LA 33, 42, 46 

***6914** OTEO ESCOBAR, JAVIER 10, 11, 13 

***5803** PAGE ANTEQUERA, JESUS 11, 12, 13 

***0709** PALACIOS DEL ALAMO, ENRIQUE 47 

***7209** PALENCIA LOZANO, ARTURO 4, 6, 39 

***4267** PALMERO MARTIN, SANTIAGO DAVID 4, 6, 7 

***7837** PANTUSO ROMERO, ANTONIO 15 

***9109** PANTOJA RUIZ, MARIOLA 5, 18 

***2663** PARDO GUIJARRO, CRISTINA 1, 2 

***5595** 
PAYAN DE TEJADA SANCHEZ, FRANCISCO 
JAVIER 

3, 4, 6 

***5755** PEDREGAL FERNANDEZ, ALVARO 8, 10 

***1788** PEÑA FERNANDEZ, SANTIAGO 8, 9, 10 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(9
 d

e 
16

) 
- 

Có
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

if
ic

ac
ió

n:
 M

FO
M

02
SB

0E
83

B4
9C

CA
94

5B
4C

26
61

. 
Ve

ri
fi

ca
bl

e 
en

 h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
fo

m
en

to
.g

ob
.e

s/
 O

.M
 d

e 
24

/2
/2

01
1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyectos 

***1697** PEREZ DE ANDRES, SANDRA 42, 43, 46 

***7235** PEREZ FERNANDEZ, CRISTINA 4, 6 

***8956** PEREZ FERRERO, CAROLINA 14, 15, 20 

***3468** PEREZ FORTES, ANA PATRICIA 11, 12, 13 

***6450** PEREZ MARTINEZ, BEGOÑA 21, 43, 46 

***9383** PEREZ PEREZ, FRANCISCO JESUS 16 

***0662** PEREZ PORRES, MIGUEL ANGEL 39 

***0553** PEREZ REY, IGNACIO 11 

***4273** PEREZ SANTOS, JUAN JOSE 11, 12, 13 

***8651** PIÑERO COLOMA, JUAN MARIO 28, 34, 36 

***6250** PLAZA GARCIA, Mª MAGDALENA 4, 6, 7 

***1737** POTTI MANJAVACAS, JULIAN 11, 12, 13 

***0971** POZO ROMERO, VANESA 11, 12, 13 

***6487** PRADOS SAEZ, ANTONIO JAVIER 8, 9, 10 

***1636** PULIDO DOMINGUEZ, JESUS FRANCISCO 16, 19 

***3453** QUEROL HERRA, RAMON 21, 23, 25 

***8223** QUINTELA ALONSO, PABLO 42, 43, 46 

***5654** RAMOS COLLADO, Mª DE LOS ANGELES 37, 38, 39 

***2496** RAMOS DEL ROSARIO, TAMARA 40, 41, 44 

***3163** RAMOS PECHARROMAN, DAVID 17, 18, 45 

***9908** RASINES LADERO, RUBEN 42 

***6637** RAYO MATO, SILVIA 27, 29, 33 

***7966** REBOLLO FUENTE, MARIA DEL MAR 34 

***4502** REDONDO GARCIA ALBERTO 4, 6, 47 

***5371** REQUENA RODRIGUEZ, ANA ISABEL 39 

***3844** REVILLA ROMERO, BEATRIZ 38, 39 

***4198** RIO ALCALDE, MARIA DEL CARMEN DEL 5, 18, 45 

***8869** RIO DE DIEGO, GONZALO DE 4, 6 

***3310** RIO TEJERO, Mª AZUCENA DEL  22, 25, 30 

***6244** RIO VILLANUEVA, MIGUEL DEL  18, 45 

***9889** RODRIGUEZ DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO 43, 47 

***8011** RODRIGUEZ GARCIA, NORBERTO 16 

***1535** RODRIGUEZ GOMEZ, SORANIA 43, 46 

***4209** RODRIGUEZ GIL, Mª DE LOS ANGELES 9, 30, 36 

***1867** RODRIGUEZ MALLO, SUSANA 11, 24, 25 

***8216** RODRIGUEZ MARTIN, ISABEL 47 

***7802** ROMAN DOBARCO, MERCEDES 22, 25 

***7983** ROMAN GOMEZ, MARTA 4, 43, 47 

***2113** ROMERO SANZ, ROBERTO 32, 35 

***0330** RUBIO DE JUAN, ALEJANDRO 21, 25, 42 

***2597** RUBIO HIJANO, JORGE 21, 25, 28 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(1
0 

de
 1

6)
 -

 C
ód

ig
o 

Se
gu

ro
 d

e 
Ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

M
FO

M
02

SB
0E

83
B4

9C
CA

94
5B

4C
26

61
. 

Ve
ri

fi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/s

ed
e.

fo
m

en
to

.g
ob

.e
s/

 O
.M

 d
e 

24
/2

/2
01

1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyectos 

***9416** RUEDA PUERTA, JAIME 3, 4, 6 

***2013** RUIZ FERRER, LAURA 29, 33, 34 

***6333** RUIZ DE LA TORRE MOLINA, ALVARO 4, 6, 7 

***3446** RUIZ PLATAS, AINHOA 26 

***3619** RUIZ REDONDO, FRANCISCO 8, 9, 11 

***2332** RUIZ RIPOLL, LIDIA 3, 6, 7 

***8570** 
RUIZ-ROSO MARTIN-MOYANO, JESUS 
MANUEL 

11, 25, 38 

***2057** SACRAMENTO TRUJILLO, JAIRO 12, 38, 39 

***3931** SAEZ GOMEZ, IGNACIO 8, 9, 12 

***9781** SAGRADO CARABIAS, ISAAC 21, 23, 25 

***1776** SANCHEZ CRESPO, FRANCISCO DE ASIS 25, 38, 39 

***7647** SANCHEZ DE BLAS, ALVARO 1, 2, 32 

***2283** SANCHEZ DIAZ, GLORIA MARIA 6, 7 

***4662** SANCHEZ FERNANDEZ, ANGELA 38, 42, 43 

***7187** SANCHEZ GALLARDO, JOSE ANTONIO 8, 9 

***6404** SANCHEZ GARCIA, ALBA 22, 24, 42 

***3383** SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO 37 

***8735** SANCHEZ GONZALEZ, JORGE RUBEN 42 

***8220** SANCHEZ GONZALEZ, RAQUEL 21, 22, 23 

***0999** SANCHEZ HERNANDEZ, JAVIER 42 

***3118** SANCHEZ IÑIGO, FRANCISCO JAVIER 21, 22, 42 

***6604** 
SANCHEZ JAVALOYES, NORMANDO 
MANUEL 

42, 43, 46 

***1535** SANCHEZ MATURANA, FRANCISCO 3, 6, 7 

***2291** SANCHEZ PEÑA, MARIA 11 

***0846** SANCHEZ PEREZ, Mª SOLEDAD 42, 43, 46 

***1339** SANCHEZ SANCHEZ, JULIO 22 

***3526** SANCHEZ-TIRADO CORNEJO, SERGIO 11, 21, 24 

***8187** SANCHO HERNANDO, SILVIA 10 

***5838** SANCHO MARTIN, ALVARO 20 

***7909** SANZ CEREZO, CRISTINA ELENA 26 

***4542** SANZ LLORENS, VANESA 28 

***4480** SANZ SANZ, JUAN ANTONIO 21, 25, 30 

***8996** SARABIA RUIZ, ALBERTO 31, 43, 46 

***6621** SEIJAS MORALES, NAOMI 38, 39 

***4282** SILVERO DURAN, DAVID 39 

***8289** SORIA PERPINYA, XAVIER 42 

***5659** SORIANO PEREZ, ANTONIO 16, 21 

***9551** SOTOMAYOR LOZANO, Mª EUGENIA 5 

***6772** TARDON FERNANDEZ, FERNANDO 11 

***2124** TEJEDOR LOPEZ, RAFAEL 25 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(1
1 

de
 1

6)
 -

 C
ód

ig
o 

Se
gu

ro
 d

e 
Ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

M
FO

M
02

SB
0E

83
B4

9C
CA

94
5B

4C
26

61
. 

Ve
ri

fi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/s

ed
e.

fo
m

en
to

.g
ob

.e
s/

 O
.M

 d
e 

24
/2

/2
01

1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyectos 

***4607** TENBGBLAD GARCIA, ERIK ANDERS 10, 12, 13 

***4202** TERRON DE PABLOS, JUAN ANGEL 42, 43, 46 

***4085** TOMAS CALERO, ALBERTO DE 28, 38, 39 

***0949** TORRE GOMEZ, LIDIA MANUELA DE LA  4, 6, 7 

***0444** TORRES MONEO, PATRICIA CARMEN 30, 34, 36 

***8865** TORO GONZALEZ, DANIEL 25 

***9031** UNZUE BELMONTE, DACIL 22, 24, 25 

***4784** URRACA LARA, Mª GEMA 11, 12, 13 

***2560** VALIENTE PARRA, ARTURO 21, 25 

***9596** VALLE GONZALEZ, MARIO 37, 38 

***4513** VARELA RODRIGUEZ, ELENA 3, 4, 6 

***9340** VARELA RUBIN, VIRGINIA 42, 43, 46 

***3753** VELASCO AYUSO, SERGIO 38, 39, 42 

***2825** VELASCO ORTEGA, JOSE ANGEL 22, 42, 46 

***0911** VELASCO VILLANUEVA, TATIANA AMELIA 42 

***2215** VERA SARRIA, JUAN 39, 43, 46 

***6164** VERDUGO ALTHÖFER, MARIA 42 

***3806** VILCHES BERRUS, SARA 25, 37, 38 

***9623** VILCHEZ SOLIS, MONTSERRAT 30, 34, 36 

***9330** 
VILLANUEVA KRZYZANIAK, GABRIELA 
MARIA 

6, 47 

***3000** VILLAR JUEZ, DAVID DEL 20 

***4891** VILLENA ALVAREZ, Mª JOSE 42 

***3215** VIÑA GOMEZ, Mª DEL PILAR 40, 41, 44 

***6893** VITORES GOMEZ, LETICIA 5, 12, 15 

***9184** YAGÜE HERNAN, ANGEL 8, 9, 10 

***0135** ZARAGÜETA AMONDARAIN, MIKEL 42 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y nombre Nº proyecto 
Causas de 
Exclusión 

***6559** ALCON DE LA CRUZ, ALBERTO 6 B 

***4839** ALES LOPEZ, OLGA 32, 35 B 

***0103** ALFONSIN GONZALEZ, CRISTINA 47 B 

***0577** ALMENDRO FUENTES, DAVID 5 J 

***4898** AMBLAR FRANCES, Mª PILAR 28, 39 B 

***4266** ARENAS LOPEZ, MARIA ANGELES 13 B 

***6211** ARGUESO VACA, ELENA 23 C 

***7718** ARROYO SALINAS, ANGEL 32 J 

***4591** AVILA JIMENEZ, ANTONIO 47 D 

***0367** BATANERO FRANCO, GEMA 42 B 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(1
2 

de
 1

6)
 -

 C
ód

ig
o 

Se
gu

ro
 d

e 
Ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

M
FO

M
02

SB
0E

83
B4

9C
CA

94
5B

4C
26

61
. 

Ve
ri

fi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/s

ed
e.

fo
m

en
to

.g
ob

.e
s/

 O
.M

 d
e 

24
/2

/2
01

1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyecto 
Causas de 
Exclusión 

LAURA 

***0273** BAUTISTA ORTEGA, DIEGO 1, 2, 3 A, C y J 

***3376** 
BAUTISTE VILLANUEVA, 
PURIFICACION 

4, 6, 7 
B (para nº 
Orden 6) y 

C 

***4257** BAUZA MONTOJO, BLANCA 4, 6, 7 B 

***5187** BELLO AGUADO, ANGELA 6, 7, 20 B 

***9311** BENAYAS POLO, REBECA 37 B 

***2381** BERNARDINO BARRAGAN, LUCIA 9, 40 B 

***9228** BLASCO BRIONES, ELENA 26 J 

***7715** BOTANA BUDIÑO, ROCIO 17 B y E 

***2943** 
BUENO REQUENA, JUAN 
FRANCISCO 

35 G 

***3307** BURBANO JAMBRINA, HELENA 24, 42, 46 B 

***4578** CABEZA PINDADO, ALVARO 24, 27, 34 B y C 

***6104** CAMARA CAMARERO, FRANCISCA 47 B 

***3283** 
CAMPIÑA DOMINGUEZ, 
ALEJANDRO 

26 B y E 

***3252** CARRASCO FERNANDEZ, IGNACIO 7, 4 B 

***2116** CASAS CASAS, ALBERTO 2, 15, 17 E 

***5225** 
CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE 
ANTONIO 

37 A 

***7034** 
CASTILLO GUZMAN, FRANCISCO 
MIGUEL 

10, 11, 12, 13 G 

***3207** CASTRO ZATO, MARIA ARACELI 14 B 

***9493** CERVERO JIMENEZ, JOSE MARIA 21, 23, 25 C 

***9363** CHACON TANARRO, PABLO 34 B 

***2051** 
CHINARRO CASADO, FRANCISCO 
JAVIER 

10, 11, 12, 13, 38, 
39 

C, G y J 

***3804** CRUZ ALCALA, GONZALO DE LA  7 A y E 

***2891** DECENA GAMERO, JOAQUIN 9, 10, 47 B 

***1035** DIAZ GUZMAN, LAURA 2 B 

***7945** 
DIAZ MARTOS, AHARA 
SCHEREZADE 

38 D 

***3142** DIAZ PEÑA, BEATRIZ 21 B y H 

***7805** 
ECHEVERRIA JAUREGUI, DERCY 
DANIELA 

22, 24, 42 H 

***5740** ENCISO RAMOS, Mª BELEN 5, 18 B 

***4524** ESPARCIA ALFARO, JUAN 6, 7, 20 B 

***7997** FERNANDEZ MARTINEZ, LAURA 28 J 

***3330** 
FERNANDEZ-ENRIQUEZ BLANCO-
MAGADAN, Mª DEL CARMEN 

42 J 

***4183** FONSECA MESA, JAVIER 4 A 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(1
3 

de
 1

6)
 -

 C
ód

ig
o 

Se
gu

ro
 d

e 
Ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

M
FO

M
02

SB
0E

83
B4

9C
CA

94
5B

4C
26

61
. 

Ve
ri

fi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/s

ed
e.

fo
m

en
to

.g
ob

.e
s/

 O
.M

 d
e 

24
/2

/2
01

1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyecto 
Causas de 
Exclusión 

***6518** FUERTES LÁZARO, PEDRO 
 

F 

***0665** GARCIA ALCAIDE, NIEVES 10, 40 E 

***7559** GARCIA LUNA, RAMIRO 4 B 

***8965** 
GARCIA RUBIO, ANTONIO 
ESTEBAN 

47 A y E 

***3010** GARIJO SARRIA, CARLOS 37, 38, 39 B 

***0396** GONZALEZ NAVARRO, LAURA 43, 46 C 

***8159** GRANADO GARRIDO, SANTIAGO 42 B 

***8885** GUIJARRO ALONSO, ISRAEL 9, 10, 13 B y E 

***8060** 
GUTIERREZ DEL OLMO 
MENENDEZ, MIGUEL 

9, 11, 13 B 

***5883** 
HERNANDEZ LOPEZ, MARIO 
RAMON 

38, 39 B 

***2942** HIPOLITO DE GREGORIO, LIDIA 26 B 

***0305** IMBERN FERNANDEZ, NURIA 24, 37 B 

***4530** 
JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA 
ADELA 

8 B 

***7536** JIMENEZ HERNANDEZ, Mª EMILIA 24 C 

***8117** JIMENEZ MENESES, LUIS 42 C 

***9373** LAGUNA MORA, CELIA 31, 42 B 

***2513** LOPE RODRIGUEZ, LAURA 
 

F 

***3660** 
LOPEZ DE LUCAS, MARIA DEL 
ROCIO 

28, 43, 47 B 

***6201** LOZANO RICO, ALBERTO 6, 7 B 

***1284** LOPEZ MUÑOZ, MARIO 28, 33, 44 B 

***4862** LUCIA VELA, ANA 22, 44 B 

***2193** MAESTRE MIGUEL, MARCOS 44 D 

***2091** 
MALLORQUIN ESPINOLA, ZULMA 
ELIZABETH 

42, 45, 46 I y J 

***4343** MANTAS BERMUDEZ, Mª ESTHER 3, 11, 47 C 

***2224** MARCO SIMAL, RAQUEL 7, 4, 15 J 

***9999** MARTIN ARIAS, JAVIER 39 B 

***4997** MARTIN BETANCOR, KEILA 31 B 

***3842** 
MARTINEZ DE ITURRATE VICENTE, 
JAVIER 

3, 12, 25 B 

***** MATA PALMA, LUIS 43 J 

***6071** MELENTIJEVIC, SVETLANA 8, 9, 10 I y K 

***2537** MERKOHASANAJ, MATILDA 22, 28, 42 J e I 

***8136** 
MOHAMED MOHAMED, SALEM 
ABDELL 

  F 

***5777** MOLINA CANTOS, RAFAEL 22, 42 J 

***6178** MOTA PAEZ, SANTIAGO FELIX 6, 7 H e I 

***5192** MUÑOZ DE LA VARGA, DAVID 24 B 

***9967** MUÑOZ LOPEZ, LETICIA 31 B 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(1
4 

de
 1

6)
 -

 C
ód

ig
o 

Se
gu

ro
 d

e 
Ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

M
FO

M
02

SB
0E

83
B4

9C
CA

94
5B

4C
26

61
. 

Ve
ri

fi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/s

ed
e.

fo
m

en
to

.g
ob

.e
s/

 O
.M

 d
e 

24
/2

/2
01

1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

DNI Apellidos y nombre Nº proyecto 
Causas de 
Exclusión 

***0925** MUÑOZ PINILLA, MARIA 21 F 

***9335** MUÑOZ RUBIO, Mª SOLEDAD 14 B 

***5446** NARANJO FERNANDEZ, NURIA 24, 38, 39 B 

***5446** NARANJO FERNANDEZ, SOFIA 24 B 

***1469** NAVARRO TORDESILLAS, JESUS 47 B 

***8496** NUÑEZ MARTINEZ, MANUEL 16 B 

***4248** NUÑEZ MONASTERIO, IRENE 24 B 

***5785** ORTEGA MARTOS, ALMUDENA 18, 19 D 

***2065** 
OSSA CARRETERO, JOSE 
ANTONIO DE LA 

27, 28, 29 G 

***5508** PALACIOS MIRA, MANUEL JOSE 14, 15, 20 C 

***9163** 
PANIQUE LAZCANO, DANIEL 
RENAN 

8, 9, 10 H y I 

***6073** PEREZ FERNANDEZ, Mª CRISTINA 
 

D 

***3057** PEREZ GAMARRA, SARA   D 

***9102** PEREZ GUALIX, LAURA 47 B 

***9890** ROMAN SANCHEZ, ANDREA 38, 39, 41, 44 C y G 

***7699** RUIZ MORENO, SARA 1, 4, 30 B 

***6404** SANCHEZ GARCIA, ELENA 28, 29, 33 B 

***8472** SANCHEZ MOLINERO, HECTOR 35 B y C 

***1219** SANCHEZ RUIZ, ANA MARIA 6, 7 B y C 

***3790** SANCHEZ TORRALBO, SARA 24, 38, 39 D 

***7227** 
SANCHEZ DE VILANOVA, MILA 
ENRIQUETA 

11 B 

***1016** 
SANCHEZ-BUSTOS HERNANDEZ, 
JOSE LUIS 

 E y F 

***5861** SANCHIS GARCIA, DAVID 3, 6, 7 B 

***8622** SIERRA HERREROS, JOSE LUIS 1, 25, 30  B y C 

***5549** SIMON SANTILLANA, DAVID 7, 10, 11 E 

***5659** SORIANO PEREZ, ANTONIO 28 B 

***5286** SORIANO SANZ, GERARDO 
15, 22, 23, 24, 25, 
27, 28, 29, 37, 39, 

44 
B y G 

***0607** SOTO MOLINA, IGNACIO 23, 38, 39 C 

***9596** VALLE GONZALEZ, MARIO 42 B 

***8928** VAQUERIZO HERNANDEZ, DANIEL 16 B y E 

***9661** VEGA SANCHEZ, IVAN 14 D 

***0497** VIEJO DE DIEGO, ELISA 24, 25, 40 C 

***6695** VILANOVA FERNANDEZ, ANGEL 3, 4 J 

***2910** 
VILLANUEVA LACABRERA, 
IGNACIO AUGUSTO 

33, 39, 44 J 

 
 
 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(1
5 

de
 1

6)
 -

 C
ód

ig
o 

Se
gu

ro
 d

e 
Ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

M
FO

M
02

SB
0E

83
B4

9C
CA

94
5B

4C
26

61
. 

Ve
ri

fi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/s

ed
e.

fo
m

en
to

.g
ob

.e
s/

 O
.M

 d
e 

24
/2

/2
01

1



 

 

 

 
 

MINISTERIO  
DE FOMENTO 

 
Causas de exclusión: 
 
A.- Falta el consentimiento para la verificación de datos de identidad por lo que debe presentar 
fotocopia del DNI y del título académico correspondiente. 
B.- La titulación es distinta de la exigida. 
C.- Instancia sin firmar. 
D.- Instancia presentada fuera de plazo. 
E.- Falta la documentación que el candidato desee que le sea valorada en la fase de concurso. 
F.- Falta Anexo III (instancia). 
G.- Pide la participación en más proyectos que los tres permitidos en las bases de la 
convocatoria. 
H.- No aporta la homologación del título. 
I.- No aporta la documentación que justifique los requisitos de la base 2.1 en cuanto a 
nacionalidad y permisos de residencia y trabajo. 
J.- No se puede verificar la titulación en el Registro correspondiente. 
K.- La homologación que aporta es genérica y en las bases de convocatoria se solicitan 
titulaciones concretas. 
 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 0
7/

05
/2

01
9 

17
:3

2:
23

.
SU

BS
EC

RE
TA

RI
O

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
6 

(1
6 

de
 1

6)
 -

 C
ód

ig
o 

Se
gu

ro
 d

e 
Ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

M
FO

M
02

SB
0E

83
B4

9C
CA

94
5B

4C
26

61
. 

Ve
ri

fi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/s

ed
e.

fo
m

en
to

.g
ob

.e
s/

 O
.M

 d
e 

24
/2

/2
01

1




